1

山东省大学生装备制造业创新大赛组委会

关于 2025 山东省大学生装备制造业创新大
赛提交项目材料的通知

山东省大学生装备制造业创新大赛评审系统已搭建完

成，为更好完成本次大赛材料提交工作，特此通知如下：

一、大赛报名方式

(一）省科协网站报名

参赛选手在山东省科协网站服务大厅页面

（https://smart.sdast.org.cn/portal/fwdt）—大学生科

技节专栏进行报名，填写报名信息后显示审核通过即为报名

成功。报名以省科协网站报名信息为准，未在科协网站报名

视为无效，不参与评审评奖。相关步骤信息参考附件 1。

(二）作品提交要求

1.大赛评审系统材料提交。省科协网络报名后，作品材

料需在山东省机械工业协会（https://sdjxkjw.org.cn/）

官方网站的山东省大学生装备制造业创新大赛评审系统注

册后提交申报书、研究报告及作品展示 PPT用于网络评审（详

见附件 2）。

2.纸质版邮寄。9 月 19 日前每项作品还需提交 1 份纸质

版材料（申报书、研究报告及相应佐证按照顺序依次钉装或

2

胶装）盖章后由学校统一寄送到组委会，报名汇总表发送

sdzbzzycx@126.com。

3.参赛报名表以及作品提交规则等事项可在大赛官方

网站（山东机械科技网，http://www.sdjxkjw.org.cn/）、

山东省机械工业协会公众号或官方 QQ 群中下载（群号：

743842119）。

4.网络报名时间为 2025 年 7 月 5 日-2025 年 9 月 17 日

18:00 点前。

5.作品提交时间为 2025年 8月 12日-2025年 9月 17日

18:00 点前。

二、奖项设置

主办单位将按照 5%、15%、30%的获奖比例，颁发加盖主

办单位公章的一、二、三等奖，承办单位将为一等奖前 3 名

获奖团队颁发 1000 元的励志奖学金，一等奖前 10 名的指导

教师由山东省机械工业协会颁发“山东省机械工业优秀科技

工作者”荣誉称号。

三、联系方式

联 系 人：辛海明，赵振兴，张静

联系电话：18366367075，15264420066，15954700090

邮    箱：sdzbzzycx@126.com

邮寄地址：山东省潍坊市滨海经济技术开发区科教创新

园区海安路 06588 号（潍坊职业学院滨海校区），联系人：

辛海明，18366367075

QQ 群：743842119

mailto:sdzbzzycx@126.com

3

附件 ：

1. 参赛选手报名相关步骤说明

2. 山东省大学生装备制造业创新大赛

                             山东省机械工业协会

（代章）

                              2025 年 8 月 11 日